2. Kaina ir mokėjimo tvarka 
2.1. Taikoma kainodara Fiksuotos kainos su peržiūra (už visas Sutartyje 

nurodytas Paslaugų apimtis sumokama visa Sutarties 
kaina) kainodara. 

2.2. Bendra kaina be PVM Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 
12 500,00 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai eurų, 00 
ct) 

2.3. PVM suma PVM yra 2625,00 Eur (du tūlkstančiai šeši šimtai 
dvidešimt penki eurai, 00 ct) 

2.4. Etapų kaina be PVM I-II etapo kaina neįskaitant PVM yra 11 800,00 Eur 
(vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 00 ct); 
III  etapo kaina neįskaitant PVM yra 700,00 Eur 
(septyni šimtai eurų, 00 ct) 

2.5. PVM suma etapams I-II- etapo PVM yra 2478,00 Eur (du tūkstančiai keturi 
šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) 
III etapo PVM yra 147,00 Eur (vienas šimtas 
keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct) 

2.6. Mokėjimas 1) Už tinkamai, kokybiškai ir Sutartyje nustatytais 
terminais suteiktas paslaugas bei Užsakovo patvirtintą 
ir priimtą Projektą (I - II etapai) apmokama po paslaugų 
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo (statybos leidimo

[...]

Užsakovui ir su juo raštu suderintas ne vėliau kaip per 
14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos. 

4. Draudimai ir garantijos 
4.1. Projektuotojo privalomojo civilinės 
atsakomybės draudimo suma 

Minimali draudimo suma – ne mažesnė kaip  43 400 
Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų), 
kai pateikiamas draudimas konkrečiam statiniui, arba 
289 600 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni 
tūkstančiai šeši šimtai  eurų), kai pateikiamas metinis 
draudimas.  
Draudimo dėl atliekamo statinio projektavimo apsaugos 
apimtis turi būti ne siauresnė nei numato Statinio 
projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo 
draudimo taisyklės bei papildomai turi apimti:

[...]

sumontavimo/statybos/atlikimo darbams atlikti 
(įskaitant statybos objekto trūkumų, kuriuos sąlygojo 
Projektavimo darbų klaida, ištaisymą), nepriklausomai 
nuo to ar padaroma žala trečiųjų asmenų 
turtui/sveikatai/gyvybei ar nepadaroma. 
Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė nei 
2.900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų). Kitos 
draudimo sąlygos nurodytos Sutarties Bendrųjų sąlygų 
12 p. 

4.2.Sutarties įvykdymo užtikrinimas Sutarties įvykdymas užtikrinamas: 
1) Sutarties bendrųjų sąlygų 10.6.1 bei 10.7.1 
punktuose nurodytais delspinigiais. 
2) 100 Eur (vieno šimto eurų) dydžio bauda (už

[...]

Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, 
tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas Banko garantijos išdavimo dieną turi turėti ne 
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra didesnė kaip 
1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito agentūrų 
„Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ ilgalaikio 
skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas,